אי-כנס

סדנאות ומרחבי שיח בחברה הישראלית

יום שלישי, ח בטבת תשע"ח, 26 בדצמבר 2017

קרית האוניברסיטה הפתוחה, רעננה

1 תיאטרון ככלי לשינוי חברתי: איך תיאטרון רב־תרבותי לילדים ולנוער יכול להוות גורם מתווך ומגשר בין תרבויות? (אולם צ"יס)

נורמן עיסא, גדעונה רז
עמותת **אלמינא**, הפועלת למען קירוב לבבות וחיים משותפים דרך חוויה של תאטרון ויצירה, תציג את תפיסת העשייה של התיאטרון ככלי לשינוי חברתי, ושל חוויה תיאטרונית משמעותית כמנוף לשינוי תפיסתי על "האחר" ממני.